exempti, Ordinariorum locorum potestati subsunt in iis quae (...) ad christifidelium, praesertim puerorum, religiosam et moralem educationem, catechetica institutionem (...) spectant. Religiosorum quoque scholae catholicae Ordinariis locorum subsunt ad earum generalem ordinationem et vigilantiam quod attinet, firmo tamen iure Religiosorum quoad earundem moderamen" (n. 35/4: AAS, LVIII (1966), pp. 591-592).

2. Hisce Decreti verbis a Motu Proprio *Ecclesiae Sanctae* haec executiva interpretatio data est: "Ad normam n. 35, 4 Decreti *Christus Dominus*, generalis ordinatio scholarum catholicarum Institutum religiosorum secumfert, firmo quidem ipsorum iure quoad earundem moderamen, et servatis normis ibidem (n. 35, 5) circa praevia consilia mutuo inter Episcopos et Superiores religiosos ineunda stabilitis, generalem omnium scholarum catholicarum in dioecesi distributionem, earum inter se cooperationem atque earundem vigilantiam, ut non minus quam aliae scholae ad fines culturales et sociales prosequendos aptatae sint" (AAS, LVIII (1966), p. 773).

3. Igitur, si propter rationes in Motu Proprio *Ecclesiae Sanctae* recensitas vel propter alias iustas causas, Institutum quoddam secundi ordinis a Religiosis moderatum, inducatur ad scholas promiscuas aperiendas, non amplius quidem ad Sanctam Sedem recurrere debet, sed sequatur oportet et sufficit, sicut ceterae catholicae scholae, instructiones ad hoc datas ab Ordinario loci vel a Conferentia Episcopali.

Datum Romae, d. 1 mensis Februarii a. D. MCMLXXI

FRANCISCUS MARCHISANO,
Subsecretarius

GABRIEL MARIA CARD. GARRONE
Praefectus

GIORNATA MONDIALE DELLE COMUNICAZIONI SOCIALI 23 MAGGIO 1971

La Nunziatura Apostolica in Italia, con lettera n. 1406/71 del 2.2. 1971, ha rimesso i documenti e i sussidi per la Giornata mondiale delle Comunicazioni sociali che si riportano qui di seguito.

PONTIFICIUM CONSILIUM INSTRUMENTIS COMMUNICATIONIS SOCIALIS PRAEPOSITUM -
E CIVITATE VATICANA, DIE 18.I.1971 - Venerabilibus Patris: Patriarchis
Ecclesiarum Orientalium et Praesidibus Conferentiarum Episcopaliu.

Venerabilis Frater.

Concilium Oecumenicum Vaticanum II, in Decreto Conciliari *Inter Mirifica*, ad multiformem Ecclesiae apostolatam circa instrumenta communicatio-

nis socialis roborandum atque ad fideles circa sua in hac rerum parte officia edocendos, expresse statuit in omnibus orbis dioecesibus quotannis diem communicationibus socialibus dicendam esse.

Quae "Dies mundialis de Instrumentis Communicationis Socialis" hoc anno, uti iam Tibi notum est, die 23 mensis maii celebrabitur, in dominica quae festum Pentecostes praecedit. Argumentum huius Diei, ab ipso Summo Pontifice propositum, hoc est: "Instrumenta communicationis socialis ad serviendum hominum unitati".